JIHOMORAVSKY KRAJ
Krajsky urad Jihomoravského kraje
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Zadost o poskytnuti informaci dle zakona €. 106/1999 Sb. (idaje o dopravni obsluznosti 2009 — 2017) —
poskytnuti informaci

Vazieni,

dne 25.5.2018 Jihomoravsky kraj obdrzel Vasi Zadost o poskytnuti informaci dle zdkona ¢. 106/1999 Sb., o
svobodném pfristupu k informacim, ve znéni pozdéjsich predpist (dale jen ,zdkon ¢. 106/1999 Sb.”) (dale
jen ,Zadost”).

V Zadosti o poskytnuti informace pozadujete informace vztahujici se k celkovym nakladdm na dopravni
obsluznost v Jihomoravském kraji vletech 2009 — 2017, nakladidm, uskuteénénym km a prepravenym
osobam v Zelezni¢ni dopravni obsluznosti a totéz pak u silni¢ni dopravni obsluznosti.

K Vasi Zadosti Vam tedy v pfiloze tohoto dopisu poskytujeme informace za roky 2009 — 2017 o celkovych
nakladech na dopravni obsluznost, nakladech na Zelezni¢ni dopravni obsluznost véetné uskutec¢nénych km,
prepravenych osobach v ramci IDS JMK, nakladech na silni¢ni dopravni obsluznost véetné uskutecnénych
km a prepravenych osobdch v ramci IDS JMK.

Informacemi o poctu osob v jednotlivych letech 2009 — 2017 prepravenych mimo systém IDS JMK a
prepravenych v rdmci vlastniho tarifu Ceskych drah, a.s. TR10 nedisponujeme, tudiz nejsme schopni Vam je
poskytnout, o ¢emz zaroven vydavame rozhodnuti o ¢aste€ném odmitnuti Vasi Zadosti, které Vam soucasné
zasilame.
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S pozdravem

Ing. Marek Vesely
vedouci oddéleni verejné osobni dopravy
odboru dopravy

Priloha:
- tabulka udajl



Priloha — tabulka tdaju

rok

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

Dalsi podrobnosti Ize nalézt v souhrnnych zpravach o zavazcich verejné sluzby, které jsou verejné pristupné na strankach Jihomoravského kraje v sekci Doprava /
Verejna osobni doprava (https://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=292969&TypelD=2).

naklady
obsluznost
Zeleznice K¢

902 490 531,35
838 082 521,85
843125 273,81
853 402 024,49
891 863 486,30
938 139 801,17
940 588 628,10
935 856 649,13

939 266 722,60

naklady
obsluznost
autobusy K¢

559 637 068,43
563 088 608,41
548 806 578,07
777 524 298,28
871 868 782,16
1046 214 705,93
1063 470697,35
1049 113 454,34

1127 285 234,89

km
uskutecnéné
Zeleznice

8979 635,40

8982 923,40

8946 171,80

8966 154,10

9009 757,90

9031 879,60

9037 827,90

8969 128,40

8983 196,20

km
uskutecnéné
autobusy

38 837 437,00
40 069 860,50
41371 370,70
41519 953,20
41791 558,40
42 249 595,39
42 614 419,45
42 827 406,40

42 636 560,30

naklady
obsluznost
celkem K¢

1462127 599,78
1401171 130,26
1391931851,88
1630926 322,77
1763732 268,46
1984 354 507,10
2 004 059 325,45
1984970 103,47

2066 551 957,45

prepravené
osoby IDS JMK
Zeleznice

15 403 800
16 481 843
17 538 927
19991 653
21028 825
21 345 262
22 066 950
22 197 600

22 152 946

prepravené
osoby IDS JMK
autobusy

60 206 528
68 907 643
74 612 796
73 284 578
71644 127
72217 266
71756 868
69 895 906

69 245 680



